XopbikmHa EneHa HukosnaeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

002/25

008/25

014/25

029/25

030/25

050/25

051/25

052/25

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

OO0 uuT

000 uuT

OO0 uuT

OO0 uuT

OO0 uuT

000 uuT

000 uuT

OO0 uuT

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

07.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

06.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

CBepeHusn

XoablkMHa EneHa HukonaesHa

008653

06.09.2013

06beKkT
OLLeHKM

OueHka
KBapTUpb

OueHka
KBapTUpb

OueHka
MallMHOMecCTa
(MapKuHr)

OueHka
MaluMmHoMecTa
(napkuHr)

OueHka
KBapTUpb

OueHka
MallMHOMeECTa
(napkuHr)

OueHka
MalLUMHOMEeCTa
(MapKuHr)

OueHka
MaLlMHOMeCTa
(napkuHr)

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



057/25

065/25

066/25

093/25

113/25

114/25

133/25

134/25

135/25

000 uuT

000 uuT

OO0 uuT

000 uuT

OO0 uuT

000 uuT

OO0 uuT

OO0 uuT

OO0 uuT

13.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

04.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHka
KBapTUpb

OueHka
MallMHOMecCTa
(MapKuHr)

OueHka
3eMeJsIbHOro
yyacTka

OueHka
KBapTUPbl

OueHka
3eMeJIbHOrro
yyacTka

OueHka
KBapTUpb

OueHka
MallMHOMecCTa
(MapKuHr)

OueHka
3eMeJIbHOrro
yyacTka

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALMOHHAasA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHAA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



