

Ходыкина Елена Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ходыкина Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		008653			
Дата включения в реестр членов РОО		06.09.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/25	ООО ЦЦТ	07.01.2025	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
008/25	ООО ЦЦТ	17.01.2025	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
014/25	ООО ЦЦТ	20.01.2025	Оценка машиноместа (паркинг)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
029/25	ООО ЦЦТ	28.01.2025	Оценка машиноместа (паркинг)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
030/25	ООО ЦЦТ	29.01.2025	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
050/25	ООО ЦЦТ	06.02.2025	Оценка машиноместа (паркинг)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
051/25	ООО ЦЦТ	06.02.2025	Оценка машиноместа (паркинг)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
052/25	ООО ЦЦТ	07.02.2025	Оценка машиноместа (паркинг)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
057/25	ООО ЦЦТ	13.02.2025	Оценка земельного участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
065/25	ООО ЦЦТ	17.02.2025	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
066/25	ООО ЦЦТ	17.02.2025	Оценка машиноместа (паркинг)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
093/25	ООО ЦЦТ	04.03.2025	Оценка земельного участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
113/25	ООО ЦЦТ	17.03.2025	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
114/25	ООО ЦЦТ	18.03.2025	Оценка земельного участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133/25	ООО ЦЦТ	25.03.2025	Оценка квартиры	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
134/25	ООО ЦЦТ	25.03.2025	Оценка машиноместа (паркинг)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

135/25	ООО ЦЦТ	25.03.2025	Оценка земельного участка	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
--------	---------	------------	---------------------------	---------------------------	---------------------